
红山区 X182线路基维修工程、Y012大黄线地质队小桥桥头路基维修工程、红元

至赤新线连接线路基沉陷维修工程施工询比采购预成交结果公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 08月 06日          

一、评标情况

标段(包)[001]WXSG:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：赤峰顺泰路桥工程有限公司，投标报价：20.6053万元，质量：

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：兴国润泽建筑工程有限公司，投标报价：20.6299万元，质量：

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：江西创明建设工程有限公司，投标报价：20.6409万元，质量：

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(赤峰顺泰路桥工程有限公司)的项目负责人：郑飞建造师证书编号 蒙

215192002207

安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（20）G00495

;

      中标候选人(兴国润泽建筑工程有限公司)的项目负责人：李素娟建造师证书编号

赣 236161652240

安全生产考核合格证书 赣交安 B（18）G01641

;



      中标候选人(江西创明建设工程有限公司)的项目负责人：祁海金建造师证书编号

赣 1502018201901631

安全生产考核合格证书 赣交安 B(21)G00182;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(赤峰顺泰路桥工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(兴国润泽建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(江西创明建设工程有限公司)的资格能力条件：满足;

二、提出异议的渠道和方式

若供应商对成交候选人结果有异议，可在公示期内向采购人提出异议。根据《中华人民

共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设

项目招标投标活动投诉处理办法》和采购文件供应商须知第 8.6 条投诉的有关规定，供应商

或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在预成交结果公示期间向采购人书面形式提

出。提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书

必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主

要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

三、其他

    红山区 X182 线路基维修工程、Y012 大黄线地质队小桥桥头路基维修工程、红元至赤新

线连接线路基沉陷维修工程施工询比采购评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发

布预成交结果公示如下：

项目名称 红山区 X182 线路基维修工程、Y012 大黄线地质队小桥桥头路基维修工程、红元

至赤新线连接线路基沉陷维修工程 项目编号 WXSG

标段名称 红山区 X182 线路基维修工程、Y012 大黄线地质队小桥桥头路基维修工程、红元

至赤新线连接线路基沉陷维修工程 标段编号 WXSG

采购人 赤峰市红山区公路管护和运输保障中心 招标控制价 206,536

采购代理机构 内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 开标时间 2023.8.2

开标地点及标室 内蒙古海维公司赤峰办事处（赤峰市松山区玉龙大街金帝大厦 B 座 5 区三

楼电梯正对面房间）

第一中标候选人信息

供应商名称 赤峰顺泰路桥工程有限公司



投标报价（元） 206,053

工期 20 日历天 质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。

项目经理 郑飞 建造师证书编号 蒙 215192002207

安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（20）G00495

项目经理业绩 赤峰市红山区红山区 2021 年农村牧区公路养护工程

项目总工 朱晓玲 安全生产考核合格证书 内蒙古交安 B（19）G00922

项目总工业绩 松山区夏家店乡新井村村组扶贫硬化工程

项目管理机构其他人员 /

企业业绩 1、 松山区夏家店乡新井村村组扶贫硬化工程；

2、 赤峰市红山区红山区 2021 年农村牧区公路养护工程。

其他需要公示的内容 /

第二中标候选人信息

供应商名称 兴国润泽建筑工程有限公司

投标报价（元） 206,299

工期 20 日历天 质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。

项目经理 李素娟 建造师证书编号 赣 236161652240

安全生产考核合格证书 赣交安 B（18）G01641

项目经理业绩 松山区 2022 年 G111 线、G306 线公路养护工程

项目总工 洪海平 安全生产考核合格证书 赣交安 B（21）G01889

项目总工业绩 松山区 2022 年 G111 线、G306 线公路养护工程

项目管理机构其他人员 /

企业业绩 松山区 2022 年 G111 线、G306 线公路养护工程

其他需要公示的内容 /

第三中标候选人信息

供应商名称 江西创明建设工程有限公司



投标报价（元） 206,409

工期 20 天 质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

安全目标 不发生重大事故或特别重大事故。

项目经理 祁海金 建造师证书编号 赣 1502018201901631

安全生产考核合格证书 赣交安 B(21)G00182

项目经理业绩 赣州市章贡区 X002 线沙石至峰山县道路面改造工程

项目总工 赵秋雨 安全生产考核合格证书 赣交安 B（21）G00044

项目总工业绩 黄河故道乡村道路（大有至黄圩段）工程

项目管理机构其他人员 /

企业业绩 赣州市章贡区 X002 线沙石至峰山县道路面改造工程

其他需要公示的内容 /

否决投标情况

无

其他内容

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为赤峰市红山区交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：赤峰市红山区公路管护和运输保障中心                         

   地    址：内蒙古赤峰市红山区桥北大街 1 号                                                 

   联 系 人：谭先生                             

   电    话：0476-8869368                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古自治区呼和浩特市海拉尔大街 8 号

   联 系 人： 滕先生、赵先生

   电    话： 13274763711



   电子邮件： 348314368@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


